

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE <b>ATACADO BALAS E DOCES LORRAN LTDA</b> Rua Dr. José Coelho dos Santos , 95 Centro - Mimoso do Sul - ES CEP: 29400-000 Fone/Fax : (28) 3555-1373		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº. 000019231 Série 001 Folha 1/2		CONTROLE DO FISCO 	
---	--	---	--	--	--

Natureza da Operação VENDA DE MERCADORIAS		Inscrição Estadual do Substituto Tributário CNPJ 44.984.261/0001-69		Chave de Acesso 32240644984261000169550010000192311780197005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora	
Inscrição Estadual 083.855.73-4				Protocolo de autorização de Uso 232240012207999 14/06/2024 16:16:24	

DESTINATÁRIO / REMETENTE Nome / Razão Social HOSPITAL APOSTOLO PEDRO			CNPJ / CPF 27.868.835/0001-14		Data da Emissão 14/06/2024 16:16
Endereço Rua COLINA ARARIBOIA , S/N - -			Bairro / Distrito CENTRO		CEP 29400-000
Município MIMOSO DO SUL			Fone / Fax		UF ES
			Inscrição Estadual ISENTO		Data de Entrada/Saída 14/06/2024 16:16
					Hora de Emissão

Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor	Fatura	Vencimento	Valor

Base de Cálculo do ICMS	Valor do ICMS	Base de Cálculo do ICMS S.T.	Valor do ICMS Substituição	Valor do Seguro	Valor Total dos Produtos
0,00				0,00	131,40
Valor do Frete	Desconto	Outras Despesas adicionais	Valor do IPI	Valor Aproximado dos impostos	Valor Total da Nota
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	131,40

TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS		Frete por conta 0 - Emitente 1 - Destinatário		Código ANTT	Placa do Veículo	UF	CPF / CNPJ
		9					ISENTO
Endereço		Município				Inscrição Estadual	
						ISENTO	
Quantidade	Espécie	Marca	Numeração	Peso Bruto	Peso Líquido		
0				0,00	0,00		

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	%DESC.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE ICMS	ICMS	IPI	% ICMS
00250	SUCO DAFRUTA CAJU 12X500ML	21069010	0102	5102	UN	12	0,00	2,91	34,92	0,00	0,00	0,00	0
00276	MARGARINA QUALY 12X500GR	15171000	0102	5102	UN	12	0,00	8,04	96,48	0,00	0,00	0,00	0

DADOS ADICIONAIS		Reservado ao Fisco	
Informações Complementares COMPRA REFERENTE AO CONVENIO 001/2024		Contrato 01/2024 Atílio Vivacqua	

Recebemos de ATACADO BALAS E DOCES LORRAN LTDA os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado.		NF-e	
Emissão : 14/06/2024 16:16:22 Destinatário: HOSPITAL APOSTOLO PEDRO Valor Total : 131,40		Nº. 000019231 Série : 00	
Data de Recebimento	Identificação e Assinatura do Recebedor	Folha: 1 / 2	



# HOSPITAL APÓSTOLO PEDRO

CONTROLE: 202

## Ordem de Compra

RUA CECILIANO DE MELO PORTINHO, 193 - CENTRO - MIMOSO DO SUL - ES - CEP: 29400-000 - CNPJ: 27.868.835/0001-14 - TEL: (28) 3555-1566

FORNECEDOR: ATACADO BALAS E DOCES LORRAN LTDA CNPJ: 44.984.261./000.1-69  
 ENDEREÇO...: RUA DR. JOSE COELHO DOS SANTOS, 95 - CENTRO - MIMOSO DO SUL - CEP 29400000  
 CONTATO...: EMAIL: elianecfonseca@hotmail.com; FONE:  
 FRETE.....: DESTINO: 1 - HAP TIPO DE COMPRA: EMERGENCIAL

SEQ.	COD. PRODUTO	MARCA	UNID	QTDE	VLR UNIVLR	TOTAL
5	665 MARGARINA 500 GR UNID		UNID	12	8,04	96,48
6	683 SUCO DE CAJU 500ML UNID		UNID	12	2,91	34,92

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO: A VISTA

DESCONTO: 0,00

VALOR TOTAL: 131,40

MIMOSO DO SUL-ES, SABADO, 22, Junho, 2024

*Capetini*

SETOR DE COMPRAS

Ariani Torres Capetini



*[Signature]*  
AUTORIZADOR

OBSERVAÇÃO:

Os Produtos serão recebidos somente em dias úteis, de segunda-feira a sexta-feira das 07:30 as 11:00 e das 14:00 as 17:00.  
 Deve conter no corpo da Nota Fiscal o número dessa Ordem de Compras, Lote e Validade dos produtos.  
 O email para envio da nota fiscal e confirmação do pedido é: [nutricao@hospitalapostolopedro.com.br](mailto:nutricao@hospitalapostolopedro.com.br)

**Contrato 01/2024**  
**Atílio Vivacqua**



# ATACADO BALAS E DOCES LORRAN LTDA

Tel. (28)3555-1373 - elianecfonseca@hotmail.com

CNPJ: 44.984.261/0001-69

[nutricao@hospitalapostolopedro.com.br](mailto:nutricao@hospitalapostolopedro.com.br) - Ariani

[compras@hospitalapostolopedro.com.br](mailto:compras@hospitalapostolopedro.com.br) - Nezia

CLIENTE: HOSPITAL APOSTOLO PEDRO

## ORÇAMENTO

Item	Descrição	UNID	Quant	Valor Unitário	Valor Total
1	Cha matte	CX	30		R\$ -
2	Gelatina em po	unid	100	R\$ 1,39	R\$ 139,00
3	Adoçante 100ml	unid	12	R\$ 5,75	R\$ 69,00
4	Margarina Qualy 500gr	pote	48	R\$ 8,04	R\$ 385,92
5	Arroz integral 1Kg	unid	24		R\$ -
6	Suco de uva 500ml	unid	24		R\$ -
7	Suco de caju 500ml	unid	48	R\$ 2,91	R\$ 139,68
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
				<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>R\$ 733,60</b>

ATACADO BALAS E DOCES LORRAN LTDA

CNPJ: 44.984.261/0001-69

TEL: (28) 3555-1373 - LENNON

Mimoso do Sul - ES

44.984.261/0001-69

ATACADO BALAS E DOCES

LORRAN LTDA

Travessa Constante Vivas, Nº 95 - Centro  
CEP 29400-000

MIMOSO DO SUL-ES

# COMERCIAL MATARGO

Rodovia Rubens Rungel, S/N

KM 1 -

CEP 29400-000

Mimoso do Sul

CNPJ: 36.017.739/0001-53

Insc. Est.

## COTAÇÃO DE PREÇOS - HOSPITAL APOSTOLO PEDRO

CHA MATE LEÃO 100 GR - 3,95 UNIDADE ✓  
MARGARINA QUALY 12/500 GR - 98,00 CAIXA ✓  
SUCO DE CAJU DA FRUTA 12/500 ML - 36,50 CAIXA ✓  
SUCO DE UVA DA FRUTA 12/500 ML - 52,50 CAIXA ✓  
ADOÇANTE ASSUGRIN 100 ML - 4,50 UNIDADE ✓  
PO DE GELATINA NEILAR 20GR SORTIDO - 1,25 UNIDADE ✓

OBS - A MARGARINA QUALY SO E VENDIDA CAIXA COM 12 POT

MIMOSO DO SUL - ES - 12 DE JUNHO DE 2024.

~~ADRIANO DE SOUZA RODRIGUES~~  
CPF - 069.759.587-00  
GERENTE COMERCIAL

36.017.739/0001-53

COMERCIAL  
MATARGO LTDA

Rod. Rubens Rungel, s/nº - Lote 04 & 07 CD B

Alfredo Tunhoi - CEP: 29400-000

Mimoso do Sul - Espírito Santo



## ORÇAMENTO

100 gelatinas sortidas 1.99 20 g predilecta =199.00

24 sucos de uva 17.98 campo largo =431.52

48 sucos de caju 6.98 1litro dafruta =335.04

32 margarinas 12.98 Qualy 500g=415.36

12 adoçantes 5.98 100ml=71.76

24 arroz integral 9.98 1k rei Arthur =239.52

30 cha matte 6.98 100g =209.40

BR SUPERMERCADOS EIRELI, CNPJ 26.167.252/0002-84

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, CENTRO, MIMOSO DO SUL - ES

MIMOSO DO SUL, ESPIRITO SANTO, 12 de Junho de 2024

BR SUPERMERCADOS EIRELI  
CNPJ 26.167.252/0002-84

---

BR SUPERMERCADOS EIRELI  
CNPJ: 26.167.252/0002-84